467.09 - - 3 年期 否 否

广东宽普科

技有限公司

2021 年 07

月 10日
3,000

2022 年 05

月 27日
368.08 - - 3 年期 否 否

广东宽普科

技有限公司

2021 年 07

月 10日
3,000

2022 年 06

月 15日
223.72 - - 3 年期 否 否

报告期内审批对子公司担

保额度合计（B1）
8,000

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

2,141.99

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3）
11,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（B4）

8,858.01

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保

额度

实际发生

日期

实际担

保金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子公司担

保额度合计（C1）
0

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（C2）

0

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（C3）
0

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合

计（A1+B1+C1）
8,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

2,141.99

报告期末已审批的担保额

度合计（A3+B3+C3）
11,000

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
8,858.01

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.60%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订

立公司

方名称

合同订立

对方名称
合同总金额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款回款

情况

影响重大合同履行的各项条

件是否发生重大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

28

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
46,516,059 33.33% 447,158 14,051,525 -14,634,539 -135,856 46,380,203 25.44%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,516,059 33.33% 447,158 14,051,525 -14,634,539 -135,856 46,380,203 25.44%

其中：境内法人

持股
565,694 0.41% 169,708 169,708 735,402 0.40%

境内自然人持股 45,950,365 32.92% 447,158 13,881,817 -14,634,539 -305,564 45,644,801 25.03%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份
93,046,834 66.67% 353,600 27,914,050 14,634,539 42,902,189 135,949,023 74.56%

1、人民币普通股 93,046,834 66.67% 353,600 27,914,050 14,634,539 42,902,189 135,949,023 74.56%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 139,562,893 100.00% 800,758 41,965,575 0 42,766,333 182,329,226 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，共有 49,579 张“劲刚定转”转换成有限售条件流通股，转股数量为 322,358 股，转股完成后公司总

股本变更为 139,885,251 股；

2、报告期内，公司完成了 2021 年年度权益分配，以当时（2022 年 4 月 21 日）总股本 139,885,251 股为基数，向

全体股东每 10 股转增 3.00 股，共计转增 41,965,575 股，转增后公司总股本变更为 181,850,826 股；

3、报告期内，公司完成了 2020 年限制性股票激励计划第一个归属期股票归属，本次归属共计向 23 名激励对象归属

478,400 股，归属后公司总股本变更为 182,329,226 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证监会“证监许可〔2019〕1430 号”文核准，核准公司向文俊发行 136,491 张可转换公司债券（以下简称

“可转债”）、向吴小伟发行 133,635 张可转债、向朱允来发行 77,064 张可转债、向胡四章发行 67,446 张可转债、向

张文发行 38,258 张可转债、向张天荣发行 34,250 张可转债、向徐卫刚发行 31,556 张可转债、向伍海英发行 24,289 张

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

可转债、向周光浩发行 23,034 张可转债、向薛雅明发行 19,969 张可转债、向毛世君发行 19,969 张可转债、向佛山市圆